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Står vi overfor 
et veiskille?
– Enten må gaveinntektene stige fremover, eller 
så vil det bli nedskjæringer i lokalt og regionalt 
arbeid, også i vår del av landet, skriver region-
leder Livar Veggeland. 

Side 44

BIBELGRUPPE ELLER KYRKJE?
–Skal vi gå vidare med bibelgruppe 
eller skal vi oppretta ei kyrkje? Det er 
spørsmålet som en av våre utsendin-
ger stiller.  

SIDE 43
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Tidligere i år fylte jeg 40 år. Nå 
vet ingen av oss hvor man-
ge våre dager blir, men i alle 
fall rent statistisk er det sånn 
omtrent midt i livet. Det har 
gitt meg noen stunder fylt med 
ettertanke – og takknemlighet. 
Til tiden jeg løp rundt på søn-
dagsskole på Eiesland bedehus, 
til jeg dro på barneleirer på 
Tonstadli, gikk på videregående 
skole på Tryggheim eller som 
student fant et godt åndelig 
hjem på Misjonshuset i Kristi-
ansand. Så har jeg tenkt på at 
det var noen, faktisk ganske 
mange, som var med og ga, 
både tid og penger – for at jeg 
skulle bli bedre kjent med Je-
sus og vokse i tro på ham. Det 
gjør meg veldig takknemlig!

En generasjon, og flere før 
dem, som hadde et spesielt 
forhold til det å gi av sin tid og 
sine penger, er i ferd med å gå 
bort. Det merkes i vårt arbeid. 
Flere julemesser og basarer, 
som har blitt holdt i gang av 
trofaste ildsjeler, rundes nå av. 

HVER VÅR ETAPPE
Er vi klare for å ta over stafett-
pinnen? Vi skal ikke løpe den 
etappen som allerede er løpt, 
men den som ligger foran oss. 
Ikke videreføre alt det som 
ligger bak, men med ny energi 
gå inn i oppgaver og muligheter 
som ligger foran oss. Da tren-
ger de fleste av oss, mer Jesus, 
og mindre skjerm og materia-
lisme i livet vårt. Det er nemlig 
bare han som endrer våre hjer-
ter og prioriteringer, til å samle 
skatter i himmelen, vi som har 
oss selv i første rekke. 

Vi er ikke forpliktet til å gi 
tiende, men det er et godt bi-
belsk prinsipp. Prøv det, og se 
om Gud kaller deg til å gi mer 
eller mindre, hørte jeg nylig en 
utfordring om. Den utfordrin-
gen vil jeg gi videre, og jeg tror 

det er godt for oss å gi mer enn 
det vi «bare tenker er komfor-
tabelt» – men samtidig som en 
glad giver. 

KOMFORTABELT
Nylig var jeg på jubileums-
fest på Kvitsund, og vi hørte 
at en av elevene som gikk ut 
i sommer, og nå var student, 
ville sende 3000 kroner til 
skolen, som sin givertjeneste. 
Dette i takknemlighet for det 
Kvitsund hadde fått bety i hans 
liv. Antageligvis var det mer enn 
det som var «komfortabelt» i 
en ung students økonomi, men 
likevel noe som skjedde i glede 
og takknemlighet! Det gjør inn-

trykk på meg, og jeg håper det 
er noe som får prege oss alle.  

STYRKE
Fremover vil vi også i disse 
spaltene, og i andre kanaler, 
prøve å gi et glimt av hva som 
skjer i arbeidet vårt i regionen 
og ikke minst gjennom utsen-
dinger fra vår region til ulike 
misjonsfelt.  Når vi deler både 
utfordringer, gleder og bønne-
emner over hva vi får være med 
på i Guds rikes arbeid, gir det 
krefter og styrke på etappen. 

Og som Mesteren selv sa 
det, la oss løfte blikket og 
samle skatter på rett sted: 

«Men dere skal samle 
skatter i himmelen, der verken 
møll eller mark ødelegger og 
tyver ikke bryter inn og stjeler. 
For der skatten din er, vil også 
hjertet ditt være».

Kommentar:
Livar Veggeland
Regionleder i Misjonssambandet sør

Stafettpinnen
Vi gleder oss over å kunne ønske Åse Merethe 
Finnestad velkommen som ny daglig leder på 
Gautestad Fjellstue i 70 prosent stilling. Hun 
får også noen administrative oppgaver på Ev-
jetun i 30 prosent stilling knyttet til markeds-
føring og salg. 

Åse Merethe begynte i stillingen 1. okto-
ber. Hun er fra Vennesla og bor i Kristiansand. 
Åse Merethe har utdanning og lang erfaring 
innen blant annet grafisk design, markedsfø-

ring og barne- og 
ungdomsarbeid. På 
fritiden er hun aktiv 
med friluftsliv og 
trening, samt rede-
sign og oppussing. 
Hun kommer i dag 
fra stilling som fri-
tidsleder i fritidse-
taten i Kristiansand 
kommune og som 
lærer ved Kristi-
ansand folkehøg-
skole.

Vi setter stor pris på å ha fått en dyktig kol-
lega inn i denne stillingen, og vi ønsker Guds 
velsignelse over oppgavene som ligger foran! 
Åse Merethe Finnestad overtar stillingen etter 
Arve Bjerke.

LIVAR VEGGELAND

Ny daglig leder på 
Gautestad Fjellstue

Det er bare han som 
endrer våre hjerter og 
prioriteringer. 

Foto: Sverre Høgsås

Nytt om navn
Håvard Sande (25 år) 
gikk fra 14. oktober inn 
i et vikariat i 40 prosent 
som ungleder i Misjons-
huset i Kristiansand. 
Han vikarierer for Randi 
Strøm Andersen, og Misjonshuset Ung Fel-
lesskap- MUF, blir hans primære tjenes-
tested og ansvarsområde. Håvard Sande 
kommer fra Randaberg, men bor og stude-
rer i Kristiansand.

Edgar Gamst Kristoffersen har hatt permi-
sjon fra sin stilling som rektor på Kvitsund 
Gymnas, men sa fra 1. november opp stil-
lingen der. Han er nå rektor ved Drottning-
borg videregående skole.

Svein Helleik Kringeland har takket ja til å 
være med som vikar i konfirmantarbeidet i 
regionen i 20 prosent stilling fra 1. oktober 
2024 til 30. juni 2025. Kringeland er 52 år 
og er utdannet lærer.
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Arbeidet i Vest-Mongolia går i 
sin snirklete gong framover. I 
landsbyen eg bur i har det til 
no stort sett vore bibelgrupper 
som har vore verktøyet for å 
lære folk opp i Bibelen.

I bibelgruppene har både dåp og nattverd 
vorte forretta. Men i det siste har eg snakka 
med fleire av dei lokale kristne om det som 
tittelen seier, bibelgruppe eller kyrkje? Er 
tida inne for å gå vidare? I den største bibel-
gruppa er det til tider så mange som kjem at 
det ikkje lenger er rom for alle å dele tankar 
og tolkingar av den aktuelle bibelteksten. Det 

er også nye som har vore innom ein gong 
eller to og finn det vanskeleg å skulle dele 
noko når dei sjølv tenker dei ikkje kan eller 
forstår noko som helst enno. 

KØYRE PÅ SOM FØR?
Er tida då inne for å ha ei meir organisert 
kyrkje, med gudstenester, talarar, leiarar av 
forsamlinga, regelmessig nattverd og kanskje 
til og med eit liturgisk innslag? Eller vil det 
vera betre å berre dele bibelgruppa og køyre 
på som før? Eller er ein mellomting mogleg? 

Alle alternativ har utfordringar knytta 
til seg. Om ei kyrkje skal opprettast, må den 
ha ein pastor? Kven skal det vera? Om ein 
skal dele bibelgruppa, kva med dei dagane 

få kjem, då vert det kanskje ingen som mø-
tes med fleire enn sin familie. Og kor skal 
ein vera? 

ETTER GUDS VILJE
Dette er sjølvsagt ikkje unike problemstillin-
gar, men sjølv om det kan vera gjenkjenneleg 
for mange, treng me Guds leiing i dette også. 
Takk til dykk som er med i bøn for arbeidet 
her! Og ver gjerne med i bøn for at kva løy-
sing det enn vert på dette, så må den vera 
etter Guds vilje!

Denne hilsenen har vi fått fra «Jens» som 
også reiste litt rundt i regionen vår i fjor. 

                                                           
Foto: privat

Noe av det kjekkeste jeg 
visste som barn var å dra på 
leir i Sætervika, et flott leir-
sted utenfor Bergen. Nå som 
voksen får jeg være med og 
tilrettelegge for at barn i dag 
kan få samme opplevelse, og 
det synes jeg er stas! 

JESUS-FOKUS
Sammen med gode kolleger 
og frivillige ledere ønsker vi 
å arrangere leir, som både er 
trivelige og morsomme, men 
som også har et tydelig og 
godt Jesus-fokus. Tusen takk 

for all god hjelp fra frivillige 
ledere, foresatte som samkjø-
rer, besteforeldre som ber og 
andre som tilrettelegger for 
dette. 

Også denne høsten har vi 
god påmelding til leirene våre. 
Høstens første leir «Med Far 
på leir» er allerede over når 
disse ordene leses, men med 
over 60 påmeldte er det duket 
for en kjekk helg! Deretter blir 
det 8.–10. november konfir-
mantleir med et knippe flotte 
konfirmanter. Før det er det to 
gamingleirer og én juleleir på 

Undeland Misjonsgård og to 
juleleirer på Evjetun Leirsted. 
Flere av disse leirene har i 
skrivende stund venteliste.

GODE LEDERE
Til sist har jeg lyst til å takke 
for alle ja-ene vi får når vi 
spør frivillige om å være le-
dere på leir. Uten gode ledere 
kan vi ikke arrangere leir – så 
tusen takk for at dere mulig-
gjør leirene våre!

KRISTINE G. BYRKJEDAL

Venteliste til leirer

Bibelgruppe 
eller kyrkje? 
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De siste årene har 
gaveinntektene i Misjons-
sambandet sør vært på rundt 
15,5 millioner kroner. Dette 
innbefatter gaver fra all virk-
somhet i regionen, inkludert 
fast givertjeneste i menigheter 
og felleskap, skoleprosjekter, 
barnas misjonsprosjekt og 
kollekter fra møter.  
TEKST: LIVAR VEGGELAND

Mye av pengene brukes lokalt, på arbeid 
i menigheter og felleskap, men det er 
Misjonssambandet sør som fordeler og har 
arbeidsgiveransvaret for ansatte i Agder og 
Telemark. Regionen har også ansatte som 
besøker menigheter og mindre fellesskap, for 
å bidra med andakter og talerhjelp i arbeidet 
blant barn, unge og voksne. 

16 ÅRSVERK
Barnehager, leirsteder og skoler i regionen 
skal drive seg selv økonomisk, men her er 
regionen blant annet med og bidrar med 
ressurser til planlegging og gjennomføring 
av leirarbeid, og med betydelige bidrag til det 
kristne arbeidet på skolene. Totalt sett er det 
i dag rundt 16 årsverk i regionen, hvorav 7,7 
årsverk er tilknyttet et lokalt arbeid. Totalt 6,1 
årsverk er knyttet til barne- og ungdomsar-
beid lokalt/regionalt. Begge deler har det 
vært en prioritering å investere mer ressur-
ser i de siste årene. 

I tillegg har vi sendt et betydelig beløp 
videre til arbeid på misjonsfeltene, hvor flere 

av utsendingene kommer fra vår egen region. 
For å bringe evangeliet videre til mennesker 
som enda ikke har fått høre det. En del av det 
som samles inn er øremerket misjonsarbeid, 
det gjelder for eksempel skoleprosjektene. 
I 2018 ble det samlet sett gitt et bidrag fra 
regionen på 6,6 millioner. I 2023 var dette 
beløpet falt til 4 millioner, og i årets budsjett 
er det forventet å bli på 2,9 millioner. Bidra-
get fra Misjonssambandet sør har altså gått 
betydelig ned. 

SAMME AKTIVITETSNIVÅ
Hovedårsaken til nedgangen, til tross for at 
gaveinntektene har vært stabilt rundt 15,5 
millioner, er at inflasjonen/prisstigningen 
har vært stor. Vi har omtrent samme akti-
vitetsnivå, men får vesentlig mindre igjen 

for pengene i dag. Skulle det som ble samlet 
inn i 2023 hatt samme verdi som det som ble 
samlet inn i 2018, måtte gaveinntektene i dag 
vært oppe på 18,5 millioner.  

OVERFOR ET VEISKILLE?
Heldigvis har inntekter fra gjenbruksbutik-
kene bidratt til å dekke misjonsarbeidet de 
siste årene, men vi nærmer oss uansett et vei-
skille. Enten må gaveinntektene stige frem-
over, eller så vil det bli nedskjæringer i lokalt 
og regionalt arbeid, også i vår del av landet. 
Vi oppfordrer derfor deg som misjonsvenn, 
menigheter, felleskap og foreninger om 
å være med og sette søkelys på dette. Det 
kommer også til å bli et fokus i arbeidet fra 
regionen i 2025 – og sammen skal vi bidra til 
å snu denne trenden!  

Organisering og økonomi 

Fakta om økonomi og fast givertjeneste i 
Misjonssambandet sør

* Totalt er det 631 faste givere.
* Gjennomsnittlig gavebeløp på fast givertjeneste er 9410 kroner i året. 
* Gjennomsnittsalderen blant faste givere er 59 år.
* Fast givertjeneste dekker i dag bare 35 prosent av de totale kostnadene. 
* Ett møte med taler/andaktsholder inkludert reisekostnad, koster cirka 2900 kroner. 
* Per august er resultatet for Misjonssambandet sør et underskudd på 671 000. 
På samme tidspunkt i fjor var resultatet et overskudd på 338 000. 
* Blir du medlem i NLM Trossamfunn utløser dette en støtte på cirka 2000 årlig 
til Misjonssambandet. 

Fast givertjeneste
Vil du opprette givertjenes-
te? Gå inn på: gi.nlm.no/fast 

Vil du endre din givertjenes-
te/legge inn en årlig økning 
av ditt gavebeløp? 
Gå inn på: minside.nlm.no 
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Planting av nye fellesskap 
for å nå nye mennesker med 
budskapet om frelse i Jesus 
Kristus er i gang i Kristiansand.  
TEKST: FRANK VORHAUG   

Misjonshuset Kristiansand har i flere år hatt 
en fin vekst og har i dag 330 medlemmer. Vi 
ønsker å fortsette å vokse, men ikke først og 
fremst for å bli en stor menighet, men for at 
flere skal få et levende møte med Jesus til 
frelse og nytt liv. 

UTOVER OSS SELV
Vi ønsker å være noe utover oss selv. Vi øn-
sker å drive misjon både globalt, nasjonalt 
og lokalt. Samtidig har vi ledertrening for 
unge voksne med sikte på menighetsplan-
ting. Forskning viser at nye fellesskap let-
tere når nye mennesker enn det etablerte 
fellesskap gjør.

På Fjellhaug bedehus i Vågsbygd bydel i 
Kristiansand er det en engasjert gjeng, men 
de er ikke så mange og det er svært få under 
70 år. Det har ført til en erkjennelse av at 
huset vil stå tomt om noen år, om ikke noe 
nytt initiativ kommer på banen.

REPLANTING
Styret ved Fjellhaug bedehus utfordret 
Misjonshuset til å starte noe helt nytt i deres 
lokaler for å nå nye mennesker i bydelen og 
bydelene rundt. Et ekstraordinært årsmøte 
i Misjonshuset Kristiansand vedtok i juni 
å forsøke å replante menighet i Vågsbygd. 
Så langt i høst har vi hatt tre samlinger for 
interesserte hvor vi har invitert personer 
som har erfaring med menighetsplanting i 
ulike sammenhenger, med sikte på å danne 
et planteteam som skal stake ut kurs og fart 
for en mulig replanting. 

PLANTEPROSESS
I slutten av oktober startet vi en plantepro-
sess med undervisning gjennom M4, opp-
gaver og teamtrening med sikte på å utruste 
et planteteam til å starte et helt nytt felles-
skap for å nå nye i bydelene med evangeliet.

Vi ber om forbønn for etablering av team 
og for oppstarten av planteprosessen. «Hvis 
Herren ikke bygger huset, arbeider bygnings-
mennene forgjeves.» (Sal 127, 1)

Frank Vorhaug er pastor i Misjonshuset i 
Kristiansand   

Planting i Vågsbygd

Kreativt og levende 
bibelfortellinger
Tirsdag 24. september var 
rundt 30 mennesker samlet i 
Bedehuskirken i Lyngdal, klare 

for en ettermiddag over temaet 
«Å formidle Bibelen til barn». 

I løpet av et knippe fine 
timer ble vi inspirert og under-
holdt, ved at seminarholder-
ne formidlet bibelfortellinger 
kreativt og levende! Blant 

annet ble trosopplæringsres-
sursene «Smått og godt» og 
«Kort og godt», en andakts-
ressurs beregnet på barn fra 
0–6 år, presentert. Kvelden ble 
avsluttet med «Bibelen på 25 
minutt» ved Inger Strangstad 

og et innlegg om årets UNGglo-
bal-prosjekt i Sentral-Asia ved 
Jorunn Bergo Aarvik. 

Tusen takk til gode bidrags-
ytere for en flott kveld, og takk 
til alle som kom!

KRISTINE G. BYRKJEDAL

Strategi og 
handlingsplan
På forrige generalforsamling 
ble strategien for Misjonssam-
bandet i perioden 2022–2032 
vedtatt. 

I etterkant har blant annet 
regionene i Norge jobbet med 
en egen handlingsplan for å 
bidra til å iverksette strategien. 
Fullstendig handlingsplan ble 
lagt frem på årsmøtet i regionen 
i 2023. 

De viktigste punktene i Misjons-
sambandet sørs handlingsplan, 
som også vil fremgå i nasjonal 
handlingsplan, er følgende: 

* Styrke engasjementet og 
ansvarsfølelsen for misjon i våre 
felleskap og menigheter.

* Styrke arbeidet i aldersgrup-
pen 15+.
* Dyktiggjøre og utruste foreldre 
til trosopplæring i hjemmet.

* Styrke det flerkulturelle ar-
beidet.

* Fast givertjeneste – løfte det-
te frem med frimodighet. 

Gjennom ulike tiltak og aktivi-
teter skal disse feltene på en 
spesiell måte styrkes de neste 
årene. For at vi skal lykkes med 
dette ønsker, og trenger vi, en 
god dialog med lokale felleskap 
og menigheter. Det vil vi fra re-
gionens side ta initiativ til. Men 
vi ønsker også innspill og forslag 
til gode måter vi kan bruke for 
å virkeliggjøre disse målsetnin-
gene.

LIVAR VEGGELAND
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Dette skoleåret jubilerer 
Kvitsund Gymnas. For 70 
år siden kjøpte Misjons-
sambandet området ved 
Telemarkskanalen i Kviteseid. 
20 år senere startet landets 
første kristne internatskole 
med allmennfaglig linje her. 
TEKST: DAG ERIK ASDAHL  

 
Siste lørdagen i september var det invitert 
til stor jubileumsfest på Kvitsund. Skolens 
historie ble synliggjort gjennom et variert 
program denne dagen. Rundt om på skole-
området kunne man få med seg minifore-
drag ved tidligere historielærer Thorbjørn 
Aamaas, oppleve fysikktime fra gamle dager, 
se et internatrom innredet som på 60-tallet, 
kikke på utstilling av gamle oppslag og his-
toriske klipp fra ulike epoker. 

ELEVENE
Dagens elever var både vertskap og aktive 
bidragsytere. 

– Vi ville vise at Kvitsund har en fantas-
tisk historie, men også er en vital jubilant 
som ser framover, sa Åsbjørg Hægeland, læ-
rer og leder av jubileumskomiteen. 

Totalt har om lag 2600 elever blitt utek-
saminert gjennom de 50 årene Kvitsund har 
vært en videregående skole. Skolen tilbyr 
studiespesialiserende linje. Skolen har elever 
fra alle landets fylker. 

–  Vi har en fantastisk fin elevflokk. Årlig 
opplever vi at ungdom fornyes og kommer 
til tro. Det fyller oss med takknemlig for-
ventning også for framtiden, sa Hægeland.

HILSNER
Torstein Eidem Nordal, som tidligere har 
vært både Kvitsundelev og prest i Kviteseid, 
la i sin festtale vekt på hvilken betydning 
skoleårene hadde for ham personlig. 
– Kvitsundtida var avgjørende for hvilken 
retning livet mitt skulle ta. 

I talen understreket han også hvilken rolle 
internatskolene fremdeles kan ha for unge 
menneskers personlige modning, trosutvik-
ling og samfunnsnyttige fellesskapsdannelse. 
Ordfører, og tidligere Kvitsundelev Tarjei Drau-
gedal hadde hilsen på vegne av kommunen, og 
Misjonssambandet var representert av region-
leder Livar Veggeland og leder for NLM Norge, 
Ketil Jensen. Et kor bestående av elever fra 

1980-tallet, under ledelse av tidligere organist 
i Kviteseid, Dagfinn Køhn, deltok med sang. 

UTFORDRENDE ØKONOMI
Kvitsunds nåværende situasjon, med en kre-
vende økonomisk ramme som primært har 
sin årsak i for lave elevtall de siste årene, ble 
også omtalt under festen. Satsingen fremover 
er å styrke elevtall og økonomi. Dette ble det 
også satt søkelys på under jubileumsfesten, 
med flere fine lyspunkt de siste ukene. Under 
festen ble vinnere i jubileumslotteriet også 
trukket. Dette lotteriet ga cirka 175 000 kro-
ner i inntekt til skolen.

Kvitsund Gymnas har i dag totalt 123 elev-

er, hvorav 48 av disse begynte i vg1 denne 
høsten. Full skole har kapasitet til om lag 
150–160 elever i internatet. 

Dobbeltjubileum på Kvitsund

ØVERST: Kor Køhmix, Kvitsundelever fra 
1980-tallet, deltok med sang.

I MIDTEN:  Det var fullt hus under jubileumsfei-
ringen på Kvitsund.

TIL HØYRE: Kveldens festtaler, og tidligere 
Kvitsund elev Torstein Eidem Nordal.

Alle foto: Hamish Moore
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Arrangementskalender 2023 JULEMESSER
n 23. nov. Misjonshuset, 
Kristiansand: Elisabeth 
Solsvik 
n 23. nov. Misjonssalen, 
Mandal: Jon Lia
n 23. nov. Birkeland bede-
hus, Hægebostad
n 30. nov. Kjosen bedehus: 
Åge Solsvik
n 7. des. Eiken bedehus: 
Ove Sandvik

LEIRSTØTTEFOND
Vi i Misjonssambandet sør 
ønsker at leir skal kunne 
være til glede for alle! Derfor 
har vi opprettet et leirstøt-
tefond som forhåpentligvis 
vil bidra til at personlig 
økonomi ikke skal være et 
hinder for å dra på leir. 

Ved å sende en enkel 
søknad om leirstøtte til 
stotte-sor@nlm.no  kan 
man få 75 prosent redusert 
deltakerpris. Er det slik at 
det er behov for ytterlige-
re økonomisk støtte for å 
kunne dra på leir, ønsker vi 
å være behjelpelige og finne 
gode løsninger på dette 
også. 

Leirstøttefondet er finan-
siert av midler fra Frifond, 
samt gaver fra tidligere 
leirdeltakere. Tusen takk for 
gaven du har gitt!

FELLESKAP SØR
Neste år blir Felleskap sør 
lagt til Telemark, nærmere 
bestemt til Kvitsund, søndag 
27. april. 

Temaet for dagen blir «La 
lyset skinne». Vi håper du 
setter av datoen i kalen-
deren allerede nå, og gleder 
oss til å dele mer infor-
masjon om dagen i tiden 
fremover! 

REGIONSTYREMØTER
Her er datoer for regionsty-
remøtene fremover:
n 27. november, Drottning-
borg vgs
n 29. januar, Konsmo
n 11. mars, Kristiansand
n 27. april, Kviteseid (konsti-
tuering av nytt regionstyre)
n 11. juni, Grimstad

Arrangementskalender

NOVEMBER:
23. Hornnes bedehus Familiemøte 18.00  Leif Holthe
24. Hornnes bedehus Møte  19.30  Leif Holthe
24. Fjellhaug bedehus Møte  11.00  Jostein Andreassen
24. Grovane bedehus Misjonsmøte 18.00  Jostein Andreassen
24. Tinnesmoen bedehus Møte  17.00  Jørn Åsulf Vrålstad
26.-28. Bykle kyrkje Møter  19.00  Leif Holthe
27. Fjellhaug bedehus Møte  19.00  Egil Grindland

DESEMBER:
1. M.huset, Kviteseid Adventsmøte 17.00  Egil Grindland
1. Misjonssalen, Mandal Gudstjeneste 11.00  Jon Lia
1. M.senteret, Skien Søndagsmøte 11.00  Odd Rannestad
3. Rosseland bedehus Møte  19.00  Leif Holthe
4.–8. Eiken bedehus Møteuke  Ulike tidspunkt Ove Sandvik
5.–8. Konsmo bedehus Møter  19.00  Harald Tjervåg 
      (Søndag klokka 11.00)
5. Røyknes bedehus Møte  19.30  Egil Grindland
6. Aakre b.hus, Kroken Adventsfest 18.00  K. H. Eliassen og 
        Normisjon
8. M.salen, Grimstad Familiemøte 11.00  Leif Otto Sødal
11. Eiken bedehus Bibeltime 19.30  Leif Holthe 
13. Vallehalli  Møte  19.00  Egil Grindland
15. Fjellhaug bedehus Møte  11.00  Jakob Hånes
18. Drangedal m.hus Møte  19.00
24. M.salen, Mandal Julegudstj. 15.30  Leif Holthe
28. Br.heimen, Flateland Juletrefest 17.00  Egil Grindland
29. Aakre b.hus, Kroken Juletrefest 16.00
29. Misjonshuset, Kr.sand Gudstjeneste 11.00  Egil Grindland 

JANUAR:
2.–8. M.salen, Mandal Felles bønneuke
5. Fjellhaug bedehus Møte  11.00  Åge Solsvik
5. M.senteret, Skien Møte  16.00  Per Tveten
12. Misjonssalen, Mandal Gudstjeneste 11.00  Ola Tulluan
12. Fjellhaug bedehus Møte  11.00  Paul Roland
17.–19. Flekkerøy bedehus Møtehelg   Kurt Hjemdal
19. Fjellhaug bedehus Møte  11.00  Martin Birkedal
26. Vemestad bedehus Møte  19.00  Åge Solsvik
28. jan.–2.feb, Lista Møteuke  Marit Andersen og Ann Kathrin Alnes
29. jan.–2.feb Bykle kyrkje Møteuke Odd Eivind Stensland

FEBRUAR:
2. Reme bedehus Møte  11.00  Jon Lia
9. Misjonssalen, Mandal Gudstjeneste 11.00  Jon Lia og 
        Andreas Garstad
9. M.senteret, Skien Møte  11.00  Tom Teien

MØTEUKE LISTA SOKNEFORENING, MISJONSSAMBANDET
3.-4. des., Langeland bedehus  19.30  Magnar Grødem
5. des., Lindland bedehus   19.30  Magnar Grødem
6.des., Betlehem bedehus   19.30  Magnar Grødem

En mer fullstendig oversikt over møtene i Misjonssambandet sør 
finner du på nettsiden nlm.no/sor


